אחרי שלמדתי ב'ישיבה גדולה' במלבורן במשך כמעט שלוש שנים, סברתי שאני כבר בשל ללימודים ברמה מתקדמת יותר בישיבת חב"ד המרכזית בניו יורק. הגעתי לחצר הרבי בניו יורק לקראת חגי תשרי של שנת תשל"ב כשאני מצוייד במכתב המלצה מרבתי המעיד על מוכנותי

«

ולדתי במלבורן לניצולי שואה מפולין שהגיעו לאוסטרליה בשנת תש"ט (1949). אבי גדל בבית חסידי - משפחתו השתייכה לחסידות ראדומסק - אך חסידות זו הושמדה במידה רבה במהלך המלחמה, והניצולים לא הגיעו לאוסטרליה.

בגלל שורשיו החסידיים, התקרב אבי לחב"ד והתיידד מאוד, בין היתר, עם הרב זלמן סרברנסקי, מייסד ה'ישיבה גדולה' - הסמינר הרבני של אוסטרליה וניו זילנד, וכן עם הרב יצחק גרונר, מנהל מוסדות חב"ד באוסטרליה. הרב גרונר - שאחיו, הרב לייבל גרונר שימש כאחד ממזכירי הרבי - סייע להוריי לתאם עבורם יחידות עם הרבי בשנת תש"ל (1970).

אמי לא באה מרקע חסידי, ולכן לפני הכניסה ליחידות, הסביר לה אבי כיצד יש לנהוג בנוכחות הרבי, ואמר לה שאין יושבים בנוכחות הרבי, ושהם לא ידברו לפני שהרבי יפנה אליהם.

כאשר הם נכנסו לחדרו של הרבי, הזמין הרבי את

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.

מר דן וולף מתגורר כיום במלבורן אוסטרליה, שם הוא עובד בחברת פיתוח הנכסים המשפחתית. לפני פרישתו, הוא כיהן במשך יותר משלושים וחמש שנה כחבר בוועד המנהל של הישיבה סנטר, מתוכן שתיים עשרה שנה כיושב ראש הוועד. הוא רואיין בחודש תמוז תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תש"נ (1989) — בשנה זו הוסיף הרבי לחלוקת ה'לקח' - עוגת דבש - המסורתית, גם שטר דולר לצדקה ומאמר 'ושאתם מים בששון' מאדמו"ר הצמח צדק שנדפס לראשונה מכתב יד. הרבי ביאר שלקח רומז לתורה - "כי לקח טוב נתתי לכם" - ופנימיות התורה נמשלה לדבש, ואמר שנתנת הלקח (עוגת דבש) צריכה להביא להוספה בלימוד התורה ("לקח טוב"), ובפרט פנימיות התורה.